
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное 

учреждение   

Код 

«Чапаевская средняя общеобразовательная школа» 

Форма по 

ОКУД 
0301001 

 

по 

ОКПО 
56359262 

наименование организации   

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  
 

239 29.11.2022г. 

 

О проведении промежуточного 

 контроля знаний в МКОУ ЧСОШ 

 

     В соответствии с  планом работы школы и школьных  методических  объединений  на 

2022-2023 учебный год 

 

Приказываю: 

1. Провести в срок с 20 декабря по 27 декабря 2022 года  промежуточный контроль знаний   

обучающихся  в 3-8,10 классах. 

 

2. Кауновой Д.Р., зам. директора по УВР: 

    - назначить ответственной за проведение  промежуточного контроля знаний; 

    - составить график проведения промежуточного контроля. 

3. Учителям-предметника, реализующим  образовательные программы общего 

образования и среднего общего  образования, рекомендовать использовать при 

составлении контрольных работ Электронный банка заданий по оценке функциональной 

грамотности, доступного по адресу: https://fg.resh.edu.ru (далее - Электронный банк 

заданий). 

 

4. Руководителям ШМО Ренжигло Е.А., Маслий С.В., Криворотовой С.В. провести анализ 

выполнения контрольных  работ в разрезе ШМО. 

 

5.Контроль за исполнением возложить на Каунову Д,Р., зам.директора по УВР. 

 

 

Руководитель организации Директор МКОУ ЧСОШ 
   

Садманова Е.Н. 

 

https://fg.resh.edu.ru/

